
OBJEDNÁVKA č. 0816/2018/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Solanská Petra Ing

595 622 509

KH-1

CZ70890692

Dodavatel

IC: 27800806 DIC:

Firemky s.r.o.

Chamrádova 682/28

71800 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

organizační zajištění zábavy v krajském stanu na akci Colours of Ostrava 2018 ve dnech 18.-21.7. 2018, a to vždy od 12:00 do
21:00 hod. Zábavný program bude obsahovat tyto prvky: foto koutek zrcadlo, interaktivní stůl, air brusch, debondovou zeď přání,
U fotokoutku a airbrushe bude zajištěna obsluha ze strany dodavatele. Bližší specifikace je uvedena v příloze.
V ceně je zahrnuta doprava, montáž, demontáž a obsluha zařízení. Parkovací místo a ochranku stánku po jeho uzavření zajistí
Moravskoslezský kraj. Dodavatel je povinen nejpozději do 30. 6. 2018 nahlásit SPZ a jmenný seznam obsluhujících osob na mail:
petra.solanska@msk. Cena celkem nepřesáhne částku 188.954 Kč.vč. DPH.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

18. 07. 2018

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v Insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 188 954,00 Kč

BaTu^ 2S.ilb.20lBPodrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

MORAVSKOSLEZSKÝ KfAJ
ad
1?

AVA





Bernatský Pavel 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Solanská Petra 
23. července 2018 6:21 
Objednávky 
FW: objednávka 

From: Petra Tešnarová [mailto:petra@firemky.cz] 
Sent: Friday, Juiy 20, 2018 10:51 AM 
To: Solanská Petra <petra.solanska@msk.cz> 
Subject: Re: objednávka 

Dobrý den Pěti, 

akceptujeme vaši objednávku číslo 0816/2018/KH/O. 

Přeji krásný den. 

Petra Tešnarová | Firemky s.r.o. 

m: + 420 774 269 413 
e: petra@firemky.cz 

www.firemkv.cz 

Kvalitní teambuildii 
Zimní a jarní programy na míru., Rezervují 

•Kíl' ' 
'fcr-L., 

; & 'Ircin,-,.'' 

[Strana] 


